
Cерийный номер сертификата:
0BF134EF82C2063F7148B9781251AD3B
Владелец: Петрова Илианна Ивановна
Дата подписания: 26.02.2024 19:31
Срок действия: с 07.11.2023 по 30.01.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Н о в г о р о д с к а я  о б л а с т ь

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ                                                                            
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от27.02.2024                          № 31
Великий Новгород

О проведении XVII областного конкурса 
инновационных творческих проектов «Новгородика»

В соответствии государственной программой Новгородской области 
«Развитие культуры и архивного дела Новгородской области», утвержденной 
постановлением Правительства Новгородской области от 29 декабря 2023 
года № 629, в целях сохранения и популяризации историко-культурного 
наследия Новгородской области, развития искусства, художественного 
творчества, творческих (креативных) индустрий
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 01 марта по 03 мая 2024 года XVII областной конкурс 
инновационных творческих проектов «Новгородика» (далее – Конкурс).

2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении XVII областного 
конкурса инновационных творческих проектов «Новгородика».

3. Областному автономному учреждению культуры и искусства 
«Новгородское областное театрально-концертное агентство»:

3.1. Обеспечить организацию и проведение Конкурса;
3.2. Обеспечить информирование потенциальных участников о 

проведении Конкурса;
4. Государственному областному казенному учреждению «Центр 

обеспечения «Культура» обеспечить размещение информационного 
сообщения о проведении Конкурса и настоящего приказа на официальных 
интернет-ресурсах министерства культуры Новгородской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 
1 рабочего дня со дня его утверждения. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Министр                                                                                            И.И. Петрова 


